Quincaillerie

PORTALET

04/07/2025 - 11:53

https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Chaussures de sécurité basses ICONIC SUEDE 640020 S1P

Référence : 111962

Illllll‘?l<

®

SAFETY

Références produits

REFERENCE
111962
111963
111964
111965
111966
111967
111968
111969
111970

111971

POINTURE

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Description

Poids : 602 g.

Embout : fibre de verre.
En cuir velours.

Semelle anti-perforation souple FAP®.
Semelle en caoutchouc anti-dérapante avec
structure a chevrons et point de rotation résistant a

la température de 300°C.

Norme : EN 1SO20345 : 2011 S1PL ESD HRO.

+ Produits

Sans métal

COULEUR

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

Bleu

UNITE DE VENTE
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire
1 paire

1 paire


https://www.quincaillerieportalet.fr/
tel:05%2058%2046%2026%2056

