

## Chaussures de sécurité basses ICONIC SUEDE 640020 S1P

Référence : 111962





## **Description**

Poids : 602 g.

Embout : fibre de verre.

En cuir velours.

Semelle anti-perforation souple FAP®. Semelle en caoutchouc anti-dérapante avec structure à chevrons et point de rotation résistant à

la température de 300°C.

Norme: EN ISO20345: 2011 S1PL ESD HRO.

## + Produits

Sans métal

## Références produits

RÉFÉRENCE	POINTURE	COULEUR	UNITÉ DE VENTE
111962	39	Bleu	1 paire
111963	40	Bleu	1 paire
111964	41	Bleu	1 paire
111965	42	Bleu	1 paire
111966	43	Bleu	1 paire
111967	44	Bleu	1 paire
111968	45	Bleu	1 paire
111969	46	Bleu	1 paire
111970	47	Bleu	1 paire
111971	48	Bleu	1 paire